
UCHWAŁA NR IX/89/2024 
RADY GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/77/2024 Rady Gminy Wielowieś 
z dnia 5 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia stawek dotacji 

przedmiotowych dla Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej Gminy Wielowieś z siedzibą w Sierotach na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 
oraz art. 15 ust. 3 pkt 1 i art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wielowieś 
uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale nr VIII/77/2024 Rady Gminy Wielowieś z dnia 5 grudnia 
2024 r. w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla Zakładu 
Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy Wielowieś 
z siedzibą w Sierotach na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 dodaje się punkty ae) oraz af) w brzmieniu: 

ae) przewóz materiałów sypkich za 1 tonę do 10 km - 85,97 zł/t, 

af) przewóz materiałów sypkich za 1 tonę za każdy dodatkowy kilometr - 
4,91 zł/km. 

2) w § 1 ust. 4 dodaje się punkty l) oraz m) w brzmieniu: 

l) przegląd i pomiar wydajności hydrantu - 126,56 zł/szt. 

m) kontrola źródeł ciepła oraz zbiorników na nieczystości płynne - 
54,69 zł/szt. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BFF3F42-F445-4BEE-B22A-FAD892AA04FE. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielowieś 

 
 

Marek Kremzer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BFF3F42-F445-4BEE-B22A-FAD892AA04FE. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Projekt uchwały przygotowano na podstawie art. 219 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 
z późn. zm.) stanowiącego, że z budżetu gminy mogą zostać udzielone dotacje 
przedmiotowe dla gminnego Zakładu Budżetowego, kalkulowane wg stawek 
jednostkowych. Stawki jednostkowe obliczono na podstawie kosztorysów, które 
odzwierciedlają faktyczne koszty w jednostkach rzeczywiście wykorzystywanych  
w rozliczeniach. Takie ustalenie stawek jednostkowych dotacji spowoduje, że 
rozliczanie udzielonej dotacji dla Zakładu Budżetowego, precyzyjnie pokaże 
faktyczne kwoty kosztów zrealizowanych przez Zakład, poszczególnych zadań. 
Do projektu dodano nowe stawki zadań, które będą realizowane w roku 
budżetowym 2025. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BFF3F42-F445-4BEE-B22A-FAD892AA04FE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/89/2024 RADY GMINY WIELOWIEŚ z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. ae w § 1 pkt 1
	lit. af w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. l w § 1 pkt 2
	lit. m w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-12-30T08:35:51+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




